

---

# Junico Ark ApS

**CVR-nr.: 41623470**

Hvidtjørnen 43  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2025**

---

**Julie Wendt Nicolajsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Junico Ark ApS  
Hvidtjørnen 43  
2791 Dragør

CVR-nr.: 41623470  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr.357.012, og egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør kr.401.111.

Dette anses for tilfredsstillende.

**Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			100.000
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-3.494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.988</b>	<b>-3.494</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		360.000	100.000
Andre finansielle indtægter			77
Øvrige finansielle omkostninger			-3.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>357.012</b>	<b>93.583</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>357.012</b>	<b>93.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	100.000
Overført resultat		222.012	-6.417
<b>I alt</b>		<b>357.012</b>	<b>93.583</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Likvide beholdninger		447.911	119.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>447.911</b>	<b>119.180</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>537.911</b>	<b>209.180</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		226.111	65.686
Forslag til udbytte		135.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>401.111</b>	<b>205.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.800</b>	<b>3.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.800</b>	<b>3.494</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>537.911</b>	<b>209.180</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0